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Hirvivahinkokorvaukset 

Arvioidut hirvivahinkokorvaukset maakunnittain v. 2021, € 

 

 

Maakunta 2021, € 

Etelä-Karjala 32 824 

Etelä-Pohjanmaa 2 137 

Etelä-Savo 22 995 

Kainuu 81 807 

Kanta-Häme 13 197 

Keski-Pohjanmaa 645 

Keski-Suomi 26 090 
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Maakunta 2021, € 

Kymenlaakso 16 220 

Lappi 65 878 

Pirkanmaa 40 021 

Pohjanmaa 7 112 

Pohjois-Karjala 41 114 

Pohjois-Pohjanmaa 191 635 

Pohjois-Savo 20 960 

Päijät-Häme 25 166 

Satakunta 27 581 

Uusimaa 28 063 

Varsinais-Suomi 52 459 

Arvioidut hirvivahinkokorvaukset maakunnittain v. 2017–2021, € 

Maakunta 2017 2018 2019 2020 2021 

Etelä-Karjala 66 054 51 581 78 854 36 836 32 824 

Etelä-Pohjanmaa 37 047 58 361 48 739 47 843 2 137 

Etelä-Savo 58 676 155 889 108 241 72 187 22 995 

Kainuu 99 841 123 821 215 727 126 013 81 807 

Kanta-Häme 41 851 28 629 41 286 35 071 13 197 

Keski-Pohjanmaa 18 884 20 166 7 560 2 851 645 

Keski-Suomi 90 472 24 3040 132 571 60 230 26 090 

Kymenlaakso 17 714 17 209 16 389 9 389 16 220 

Lappi 134 884 307 300 108 916 188 750 65 878 

Pirkanmaa 48 404 49 823 57 699 52 169 40 021 
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Maakunta 2017 2018 2019 2020 2021 

Pohjanmaa 100 419 166 809 54 269 106 532 7 112 

Pohjois-Karjala 243 238 247 199 184 891 96 942 41 114 

Pohjois-Pohjanmaa 319 709 346 176 162 117 273 023 191 635 

Pohjois-Savo 41 202 39 497 78 357 17 290 20 960 

Päijät-Häme 17 525 34 452 37 812 80 186 25 166 

Satakunta 41 216 17 691 41 111 48 933 27 581 

Uusimaa 22 370 26 729 16 076 41 025 28 063 

Varsinais-Suomi 38 067 22 357 29 006 39 932 52 459 

 

Arvioidut hirvivahinkokorvaukset v. 2017–2021, € 
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Lähde: Suomen metsäkeskus 

 

Vuosi Euroa 

2017 1 437 575 

2018 1 975 752 

2019 1 419 622 

2020 1 338 403 

2021 695 905 


